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Ännu ett verksamhetsår har gått i Adolfsbergs socialdemokratiska 

förenings snart 35-åriga historia. Året som gav oss en ny partiledare, 

Håkan Juholt, och som vi alla hoppades skulle bli ett lyft för partiet. Hur 

det blir med det återstår att se! 
 

Verksamheten har som vanligt varit på topp, våra medlemmar i alla åldrar 

är engagerade och intresserade och vi är ett gott team som gärna och ofta 

diskuterar aktuella politiska frågor både i och utanför föreningen. 

Trots att vi är en liten förening får vi mycket gjort tack vare den goda vilja 

och den härliga kamratanda som genomsyrar vår förening. 

Under året har vi också fått nya medlemmar som också de har blivit en stor 

tillgång för verksamheten och i kamratkretsen. 

 

Januari 

Året inleddes i sorgens tecken när vår uppskattade och mångårige 

partikamrat KG Jönsson fördes till sista vilan vid en vacker ceremoni på 

Krematoriet. 

 

I slutet av januari stod vi redo inför ett nytt verksamhetsår i 

efterdyningarna av valförlusten. 

Adolfsbergs S-förening ger inte upp så lätt utan vi tar nya tag och ser 

framåt. Det vi kan göra är kanske inte så mycket, men det vi kan göra kan 

göra någon skillnad. Vi fortsätter att arbeta efter vårt lokala valprogram. 

 

Februari 

Så var det åter dags för vårt årsmöte. Denna gång hade vi inbjudit 

stadsbyggnadsnämndens vice ordförande att svinga klubban. När de 

sedvanliga årsmötesförhandlingarna var avklarade fick vi höra en del nytt 

och en del gammalt från stadsbyggnadsnämndens horisont. Alltid mycket 

frågor väcks när Bengt besöker vår förening. 

Ytterligare ett intressant besök fick vi när Arbetarekommunens ordförande 

gästade oss. Kvällens tema var ” Vart är vi på väg” och livliga diskussioner 

vidtog. Det blev en intressant kväll som naturligtvis också kom att handla 

om de nu riktigt aktuella skolfrågorna som Jan är djupt involverad i. 



 

Mars 

Ingela kommunalråd och vice ordförande i vård- och omsorgsnämnden 

uppdaterade oss på ett möte i mars. Vi är troligen den förening som får 

mycket och god information kring omsorgsbiten, inte minst de äldres 

situation något som vi alla ständigt följer med oro och upprördhet. 

 

April 

Ungdomsfrågor är något som vår förening arbetar för och engagerar oss i. 

Vi har med oro följt ungdomarnas fritidssituation och brist på 

sysselsättning och vad detta kan leda till. Fritidsgården har varit stängd 

sedan senaste branden och ungdomarna har ingenstans att ta vägen utan 

står och hänger i centrat. Svenne och Annette på caféet har som vanligt fått 

agera fritidsgård och det är en beundransvärd frivillig insats. 

Ungdomarna är helt klart frustrerade. Det fick vi klart för oss när vi april 

hade bjudit in till ett öppet möte om ungdomsfrågor.  

Många ungdomar kom till detta möte och fick lägga fram sin sak. Edo 

Stajerer, Anette och Svenne från caféet, Christel Håkansson från 

Fritidsnämnden, Adolfsberg-Ragnvalla fritids- och fiskeförening samt 

representanter från Slottet och fritidsförvaltningen deltog . Det blev en 

intressant kväll med givande och tagande och vi upplevde att ungdomarna 

gick därifrån med vissa löften och förhoppningar. 

Som vanligt hade vi aktiviteter vid centrat inför Första majfirandet och 

många stannade till för att prata med oss. 

 

Maj 

Första maj firades traditionsenligt på Sundspärlan och ett antal medlemmar 

gick med i tåget från Mäster Palms plats. Talare denna gång var Jan 

Eliasson som alltid lockar många åhörare. 

 

Vår kassör Willy Hall som också är ledamot i NSR:s styrelse. NSR som 

står för nordvästra Skånes renhållningsbolag, i folkmun kallat soptippen, 

är ett ständigt växande företag, väl utvecklat inte minst högteknologiskt 

och miljömässigt. Willy visade bilder och berättade om verksamheten. Det 

var ett välbesökt möte och faktiskt tittade en del ungdomar in och visade 

stort intresse. Denna information ska sedan följas av ett studiebesök på 

NSR, soptippen någon gång under hösten. 

 

Ännu ett möte hanns med i maj, då vi besökte Folkrörelsearkivet för 



information om dess verksamhet. Vi fick en rundvandring av Björn som är 

en eldsjäl på arkivet och sedan kom vice ordförande i socialnämnden, 

Maria Ward, och berättade utifrån det perspektivet. Vi fick höra hur det är 

ställt med boendena för psykisk sjuka i Helsingborg. Maria hade fått till en 

kartläggning över de olika boendeformerna både kommunala och i privat 

regi. Det var inte speciellt upplyftande att få höra, men det kändes ändå bra 

att det kommer upp i ljuset och man göra något åt. Detta har länge varit ett 

”tyst” och eftersatt problem. 

 

Sista lördagen i maj var det dags för Adolfsbergsfesten som planerats 

under ett helt år. Det är mycket som ska klaffa och vår förening är en av 

initiativtagarna till denna områdesfest och Aina och Kjell-Åke är med i 

denna process från början till slut. 

 

Juni 

Sista mötet inför sommaren var ett öppet möte med Yvonne Augustin som 

sitter som ledamot i regionen. Vi fick intressanta inblickar om de styrandes 

politik i regionen och detta var inte så positivt, men inte precis 

överraskande. Det känns som om det skulle behövas riktiga krafttag mot 

den borgerliga regimen innan vår en gång fina sjukvård alldeles 

krackelerar. Till vissa delar har den ju redan gjort det. 

 

Sen var det dags för ett välbehövligt sommaruppehåll med en liten trevlig 

avslutning i Ainas koloni. Det har blivit en trevlig tradition och många av 

våra medlemmar med familjer hade en trevlig kväll med korvgrillning och 

annat tilltugg i all anspråkslöshet. Det är på fin gemenskap och god 

kamratanda som vi bygger vårt politiska engagemang i vår förening. 

  

Adolfsbergsfesten 

Även detta år hade vi tur med vädret, det höll torrt till festen var över. 

Alla var på benen. Ett sådant arrangemang fordrar att alla som kan hjälper 

till i det stora och det lilla. 

Jag är tacksam och glad att mer än hälften av våra medlemmar var aktiva 

under denna dag, det tackar jag er alla för. 

Vittraskolan med Sandra som samordnare, Adolfsbergskyrkan, Stefan och 

Kristina, och ”Slottets fritidsgård” Jonas, är viktiga samarbetspartners 

liksom LO med Birger i spetsen bidrar med korvgrillning och allt som hör 

till. 

Affärerna och cafeét är positiva och delaktiga och Haidar på Tempo bistod 



med godis och annat till lotterierna. ABF, Kultur i stadsdelar och 

Träffpunkten var också med och inte minst vår områdesutvecklare Edo 

Stajerer såg till att vi får ekonomiskt stöd och är generös på olika sätt. 

Det blev en lyckad dag, man kunde klappa kaniner, rida på häst, leka 

brandman och spruta vatten, kolla på trolleri, lyssna på fin sång och musik 

handla på loppis, måla hela ansiktet om man så ville eller lyssna på 

arabiska sagor. Något fanns det något för de flesta smakriktningar. 

Skolans elever hade bakat och kyrkans barn hade målat tavlor som lottades 

ut till förmån för Barncancerfonden. Det blev ett gott bidrag till 

cancersjuka barn eftersom festens överskott också skickades till denna 

fond. 

Varmt tack till alla som bidrog, utan samverkan ingen fest! 

Nu planeras det för fullt för nästa års fest, det finns alltid saker som kan bli 

bättre och det jobbar vi på. 

 

Augusti 

Under medlemsmötet i augusti planerades höstens aktiviteter. Med tanke 

på mängden olika uppdrag som många av våra medlemmar har, så är det 

en bragd att lyckas hitta bra datum för diverse aktiviteter. Frågan om 

barnfattigdomen lyftes och de resulterade så småningom till att vi lyckades 

medverka till att boka in Tapio Salonen för en föreläsning i januari 2012. 

Det gläder oss att få vara en del i detta arrangemang. 

 

Arbetarkommunens medlemsmöte kom, av förklarliga skäl, att till mångt 

och mycket handla om ”Saltkristallerna”. 

 

September 

Under september var aktiviteten i föreningen hög. Varje fredag samlades 

ett gäng vid Adolfsbergs centrum för att ”mingla” med de boende. Det 

traditionella kaffelotteriet samt aktuellt politiskt material fick en del att 

stanna till för en pratstund och lottköp. Under året har Lars Persson fixat 

kaffe till lotteriet medan Rune Christoffersson har varit den stora 

affischuppsättaren och broschyrutdelaren. Ingrid Rödner har varit vår stora 

lottförsäljare! Ett fantastiskt arbete av dessa tre som ställer upp i vått och 

torrt! 

I mitten av månaden gjorde S-föreningen ett uppskattat studiebesök hos 

NSR. Willy Hall guidade den intresserade skaran runt på soptippen.  

 

 



Senare samma kväll hade Utvecklingsförvaltningen bjudit in till politisk 

träff. Vi var rikt representerade! Förutom oss deltog ett gäng kreativa och 

trevliga ungdomar samt en sverigedemokrat. Frågor om bl.a. ”Slottet”, 

skolan och trygghet diskuterades. 

 

I slutet av månaden hade vi vårt första möte om barnfattigdom. Maria 

Ward, Ingela Andersson och Per-Arne Håkansson var inbjudna talare i 

detta mycket viktiga ämne.  

 

Oktober 

Även under oktober fortsatte de utåtriktade fredagsaktiviteterna vid 

centrat. Trots en ”storm” kring Juholt tog vi tjuren vid hornen och mötte 

våra väljare… Viktigt att synas mellan valen, vilket även några av de som 

passerade oss gav uttryck för. 

Under månaden hanns det med två medlemsmöten. Det ena var ett öppet 

styrelsemöte medan det andra var halvårsmötet. Många intressanta 

politiska diskussioner samt förslag på både det ena och det andra 

avhandlades. Under våra medlemsmöten gör Ulla en stor insats när det 

fixas med kaffe, te och fika. 

Dessutom öppnade ”Slottet” igen efter den omfattande branden förra året. 

Vi tog tillfället i akt och gjorde ett mycket trevligt studiebesök. Ett nyfiket 

gäng sossar träffade en av fritidsledarna för snack och fika. Kvällen 

rundades av med en rundvandring i de fräscha lokalerna.  

 

Arbetarkommunen hade medlemsmöte och föreningen var rikligt 

representerad. Temat för kvällen var ”framtiden”. Många intressanta 

funderingar och förslag lyftes fram i såväl diskussionsgrupperna som i 

talarstolen. 

 

November 

Under styrelsemötet i november pratades det om de kommande 

aktiviteterna om barnfattigdom, julfesten samt nomineringar till 

distriktskongressen. Björn, Przemek, Willy, Christer och Sejran 

nominerades. Arbetarkommunens medlemsmöte gick på valberedningens 

förslag vilket innebar en ordinarie plats till Björn och ersättarplatser till de 

övriga fyra. 

 

 

 



Teaterpjäsen Politik gick på stadsteatern under hösten. Aina lyckades fixa 

ett tiotal biljetter, vilket medförde att vi en kall och ruggig höstsöndag 

besökte stadsteatern för att skåda Henning Mankells tankar kring det 

politiska läget i Sverige i början av 80-talet då ubåtsjakterna dominerade 

nyhetssändningarna. En mycket bra skådespelarinsats som Olof Palme 

höjde givetvis betyget. 

Under året har arbetarkommunen haft en politikerskola. Adolfsberg hade i 

år Björn som deltagare. Kursen avslutades med tal och diplomutdelning i 

Rådhuset. 

 

Vi deltog i ett samverkansmöte med Broderskapsgruppen som hade bjudit 

ner sin förbundsordförande Peter Weiderud med anledning av att Sveriges 

kristna socialdemokrater nu byter namn till Socialdemokrater för tro och 

solidaritet, och blir ett förbund där alla partikamrater från andra religioner 

är välkomna. 

För övrigt vill vår S-förening samverka i allra högsta grad, frågan är 

snarare vill övriga S-föreningar det? Där har vi alla något att jobba på! 

 

I slutet av månaden gjorde vi en satsning på att öka kunskapen om 

barnfattigdom för de boende på området. Utåtriktade aktiviteter fredag 

eftermiddag samt lördag lunch följdes upp av ett välbesökt öppet möte om 

barnfattigdom under tisdagskvällen veckan efter. Tonka Frodlund pratade 

om hur situationen i Helsingborg är med tanke på försörjningsstöd. 

Bo-Göte Nygren följde upp med att berätta om Majblommans verksamhet 

samt beskriva hur ansökningar från boende i Helsingborg kan se ut. Det är 

en dyster bild som målas upp. Barnfattigdomen ökar! Regeringen tar inget 

ansvar! 

 

December 

Så är det december igen. Redan har vi hunnit med ett öppet styrelsemöte 

och arbetarekommunens studieorganisatör gästade oss. Vi ville dra upp 

riktlinjer inför Salonens föreläsning i januari och hur sedan vi går vidare i 

arbetet med temat barnfattigdom. Det blev intensiva diskussioner som 

alltid och nya idéer och tankar ventilerades. I Adolfsbergs S är det alltid 

högt i tak. 

Som avslutning på ett intensivt verksamhetsår är det tid för vår 

traditionella julfest för medlemmarna och deras familjer. I år har vi inte 

öppet hus eftersom vi inte vill konkurrera med Slottet som hade planerat 

för det, vilket är trevligt och som vi gärna samverkar med när det finns 



möjlighet. Vittraskolans sexåringar kommer att lussa för oss och sen blir 

det mat för hela slanten och en gemytlig gemenskap. Hade du inte tillfälle 

att delta i år tag chansen nästa jul! 

 

Som slutkläm på detta år finns vi på centrat den 16 december och delar ut 

info om den natt(kvälls)vandring som Mobila teamet i samverkan med vårt 

nätverk planerar att dra igång till nästa år på Adolfsberg. Allt för att göra 

området tryggt för oss alla. 

 

De ska vi fira! 

I inledningen skrev jag att vårt verksamhetsår inleddes i sorgens tecken, nu 

i slutet av året avslutar med glädje för vi ska fira en sjuttioåring, (tro´t om 

ni vill), vår vice ordförande  Kjell Åke Månsson fyller år. Ett stort och 

varmt grattis och ha en trevlig födelsedag. 

Tidigare i höst fyllde Ingela Andersson 60 år men henne fick vi inte fira, 

hon for utomlands och lögade sig i sydligare breddgrader. Men nu säger vi 

Grattis i alla fall!  

 

 

 

 

 

Vår ombudsman 

Ytterligare en person vill vi fira, visserligen med sorg i hjärtat, nämligen 

vår ombudsman Per-Arne Håkansson som valt att arbeta på Skånes 

partidistrikt framöver. 

Adolfsberg Socialdemokratiska förening vill framföra ett varmt och 

innerligt tack till Per-Arne. 

Vi har under åren haft ett nära och gott samarbete, alltid tjänstvillig att 

stödja och uppmuntra, varit ett bollplank för våra idéer och ofta tagit dig 

tid att besöka och medverka på våra möten. Vi vet att vi kommer att sakna 

din support i allra högsta grad och du ska känna föreningens stora 

uppskattning och vi önskar dig lycka till i din nya befattning. Vi har plats 

för fler medlemmar om du skulle sakna oss!  

 

 

 

 

 



Medlemmar! 

Till sist men egentligen mest angeläget är våra kära medlemmar. Under 

året har vi fått nya intresserade medlemmar, medlemmar som vill engagera 

sig och arbeta politiskt, det är en tillgång för vår lilla förening. Alla våra 

medlemmar som på olika sätt stöttar och medverkar i vår förening är vår 

största tillgång. Alla bidrar på något sätt. 

 

Jag vill tacka er alla kamrater för allt arbete, all arbetsglädje, kamratanda, 

för alla goda samtal och diskussioner i respektfull gemenskap, för all tillit 

till den verksamhet vi försöker skapa ska göra skillnad och att vi med våra 

insatser ska medverka till ett bättre samhälle för den lilla människan även 

om det just nu känns motigt. Men vi ger inte upp! 

 

NÄSTA ÅR FIRAR FÖRENINGEN 35 ÅR! 
 

 

 

EN GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR ÖNSKAS 

ER ALLA! 
 

önskar 

Styrelsen för Adolfsbergs socialdemokratiska förening  
genom 

 

ordförande Aina Modig Lindell och  

vice ordförande Kjell-Åke Månsson 
 

  

KAMRATER, TACK FÖR GOTT PARTIARBETE! 

 
MISSA INTE VÅR HEMSIDA 

www.s-info.se/adolfsberg 

 

 

 

 

 



VARMT TACK TILL  

 
HELSINGBORGS ARBETAREKOMMUN 

 

JAN ANDERSSON 

 

PER-ARNE HÅKANSSON 

 

GUN OCH LENA PÅ EXPEDITIONEN 

FÖR ALL SUPPORT 

 

ANETTE OCH SVEN-GUNNAR JOHANSSON PÅ CAFÉET 

 

EDO STAJERER 

 

CARINA LEFFLER, VITTRASKOLAN 

 

SANDRA BILLQVIST, VITTRASKOLAN 

 

VITTRASKOLANS ELEVER OCH LÄRARE 

 

BENGT LARSEN 

 

BJÖRN TUVESSON ALM 

 

INGELA ANDERSSON 

 

MARIA WARD 

 

TONKA FRODLUND 

 

BO-GÖTE NYGREN, MAJBLOMMAN 

 

YVONNE AUGUSTIN 

 

FOLKRÖRELSEARKIVET 

 

ABF 

 

LO 


